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Orco Property Group, czołowy inwestor, deweloper i zarządca nieruchomości na 
środkowoeuropejskim rynku nieruchomości i hotelarstwa, z dumą ogłasza, Ŝe po raz pierwszy 
weźmie udział w 13. Międzynarodowych Targach Nieruchomości Handlowych MAPIC, które 
odbędą się w dniach 14 - 16 listopada w Cannes we Francji.  
 
 
Orco zamierza w najbliŜszym okresie znacząco nasilić swoje działania w sektorze nieruchomości 
handlowych, a targi MAPIC stwarzają idealną okazję, aby po raz pierwszy zaistnieć na tym polu. W 
przeszłości deweloper działał głównie na rynkach nieruchomości biurowych i mieszkalnych. Jednak 
nowa strategia, którą firma zamierza wprowadzić, uczyni z niej jednego z czołowych graczy takŜe w 
sektorze obiektów handlowych. Na targach Orco zaprezentuje swoje najnowsze projekty i przedstawi 
plany dotyczące dalszego rozwoju nieruchomości - zarówno istniejących, jak i planowanych. Wizja 
Orco zakłada tworzenie prestiŜowych obiektów handlowych w najlepszych lokalizacjach, w stylu i 
duchu najbardziej luksusowych dzielnic handlowych Europy, takich jak Pola Elizejskie w ParyŜu.  
 
Firma pokaŜe podczas targów swoje nowe projekty w tym sektorze – m.in. VACI 1 oraz Paris 
Department Store na Węgrzech, City Gate na Słowacji, Leipziger Platz i Cumberland House w 
Niemczech oraz prowadzone na duŜą skalę zagospodarowanie terenów Bubny w czeskiej Pradze. 
Mimo iŜ Orco będzie po raz pierwszy uczestniczyć w tym wydarzeniu, będzie mieć swoje własne 
stoisko – R38.06. 
 
Targi MAPIC, jednoczące przedstawicieli 67 krajów, w tym 1900 firm handlowych i 900 
wystawców, oferują przekrojowe spojrzenie na sektor nieruchomości handlowych. Szerokie 
spektrum wystawców, szereg sesji ofertowych, wzmacniających moŜliwości biznesowe w róŜnych 
specjalizacjach, oraz bogaty program konferencji pozwalają uzyskać lepszy wgląd w niuanse branŜy.  
Tematy przewodnie tegorocznego programu konferencyjnego obejmują zainteresowanie Europą 
Środkowo-Wschodnią, wyzwania zrównowaŜonego rozwoju oraz inwestycje handlowe. 
 
„Targi MAPIC to idealna szansa na pokazanie naszych projektów handlowych, a takŜe 
przedstawienie firmy innym graczom z tego sektora. W najbliŜszym czasie Orco znacząco poszerzy 
swoją działalność na rynku nieruchomości handlowych. Mamy w planach szereg interesujących 



projektów w tym zakresie, stąd nasza obecność na targach” – powiedział Jean François Ott, prezes i 
dyrektor generalny Orco Property Group.  
 
 
 
*** 
Orco Property Group jest wiodącym inwestorem, deweloperem oraz asset managerem na 
środkowoeuropejskim rynku nieruchomości i hotelarstwa. Aktualnie firma zarządza aktywami o wartości ok. 
2,5 miliarda EUR, według danych z 30.06.2007 roku. Obecna w Europie Środkowej od 1991 roku, Orco 
Property Group jest spółką akcyjną z siedzibą w Luksemburgu notowaną na giełdzie Euronext w ParyŜu, 
Praskiej Giełdzie Papierów Wartościowych oraz na giełdach papierów wartościowych w Warszawie i 
Budapeszcie. Portfolio Orco Property Group obejmuje IPB Real, MaMaison Hotels & Apartments, Viterra 
Development, Gewerbesiedlungs-Gesellschaft mbH (GSG), Orco Real Estate, Orco MOLCOM oraz inne 
nieruchomości komercyjne. Orco Property Group prowadzi działalność w wielu krajach, skupiając się na 
rynkach w Republice Czeskiej, Węgrzech, Polsce, Rosji, Chorwacji, Niemczech i Słowacji. Firma nieustannie 
analizuje moŜliwości ekspansji inwestycji na nowych obszarach.  
Orco Property Group jest równieŜ sponsorem i zarządcą funduszu Endurance Real Estate Fund, 
luksemburskiego zamkniętego funduszu parasolowego z czterema wydzielonymi subfunduszami, 
koncentrującego się na pozyskiwaniu nieruchomości na rynku powierzchni biurowych i komercyjnych, 
powierzchni biurowych klasy A, mieszkalnych i hotelowych.  
Więcej informacji znajduje się na stronie: www.orcogroup.com  
 


